



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 719]

CHENNAI, TUESDAY, NOVEMBER 11, 2025
Aippasi 25, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT

WITHDRAWAL FROM THE LAND CLASSIFICATION FOR ISSUING FREE HOUSE SITE PATTA UNDER THE
SPECIAL REGULARISATION SCHEME UNDER THE TAMIL NADU URBAN LOCAL BODIES ACT, 1998

[G.O.Ms No.381, *Municipal Administration and Water Supply* [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Ranipet Municipal Council, Walaja Taluk, Ranipet District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Ranipet Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Ranipet
Taluk	:	Walaja
Municipal Council	:	Ranipet
Village	:	Ranipet

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Ward B, Block 8, T.S. No.2	2/2 to 2/9	Government Poramboke Pathai	0.12.10.0	0.02.94.5	1	Block 5	3, 4, 5 and 6	Block 2 and Block 3
Ward D, Block 23, T.S. No. 62	62/2 to 62/4	Government Poramboke Municipal Kazhipidam	0.02.21.0	0.01.57.5	63	Block 26	61	63
Ward A, Block 19, T.S. No.10	10/2 to 10/24	Government Poramboke Road	0.39.60.0	0.10.68.0	9/2	Block 17	11	9/2
Ward B, Block 8, T.S. No.6	6/2 to 6/8	Government Poramboke Kiruthuvar Mayanam	1.13.71.0	0.03.57.0	3B. 7/4A1. 7/5A1. 7/1A1A, 7/7A3. 21/2A	Block 5	21/2A. 26 (Theru) 25 (Mosque Place)	2, 3, 4, 5
Ward B, Block 2, T.S. No. 1	1/2 to 1/12	Government Poramboke Theru	0.11.80.0	0.04.85.0	Thandalam Village Boundry	Block 3	2/1, 3/1, 4, 5, 6, 7, 8 & 24	Block 1
Ward A, Block 6, T.S. No. 2/1	2/3 to 2/8	Government Poramboke Vandipathai	0.17.40.0	0.02.61.0	12, 13/1, 13/2, 14/2, 14/3	11/2 and etc., Block 8	15, 2/2, Block 7	Block 4
Ward D, Block 23, T.S. No. 1	1/2 to 1/7	Government Poramboke Local Fandu Road	0.23.10.0	0.02.09.5	Block D 22	Block D 24	5/1, 2, 3	Block D 13

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - I

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகுவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து இராணிப்பேட்டை மாவட்டம், வாலாஜா வட்டம், இராணிப்பேட்டை நகர்மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை இராணிப்பேட்டை நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	இராணிப்பேட்டை
வட்டம்	:	வாலாஜா
நகர்மன்றம்	:	இராணிப்பேட்டை
கிராமம்	:	இராணிப்பேட்டை

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகரபுல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வார்டு B, பிளாக் 8, நகர புல எண்.2	2/2 முதல் 2/9 வரை	அரசு புறம்போக்கு பாதை	0.12.10.0	0.02.94.5	1	பிளாக் 5	3, 4, 5 மற்றும் 6	பிளாக் 2 மற்றும் பிளாக் 3
வார்டு D, பிளாக் 23, நகர புல எண். 62	62/2 முதல் 62/4 வரை	அரசு புறம்போக்கு முனிசிபல் கழிப்பிடம்	0.02.21.0	0.01.57.5	63	பிளாக் 26	61	63
வார்டு A, பிளாக் 19, நகரபுல எண்.10	10/2 முதல் 10/24 வரை	அரசு புறம்போக்கு ரோடு	0.39.60.0	0.10.68.0	9/2	பிளாக் 17	11	9/2
வார்டு B, பிளாக் 8, நகர புல எண்.6	6/2 முதல் 6/8 வரை	அரசு புறம்போக்கு கிருத்துவர் மயானம்	1.13.71.0	0.03.57.0	3B, 7/4A1, 7/5A1, 7/1A1A, 7/7A3, 21/2A	பிளாக் 5	21/2A, 26 (தெரு) 25 (மருதி இடம்)	2, 3, 4, 5
வார்டு B, பிளாக் 2, நகரபுல எண்.1	1/2 முதல் 1/12 வரை	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.11.80.0	0.04.85.0	தண்டலம் கிராம எல்லை	பிளாக் 3	2/1, 3/1, 4, 5, 6, 7, 8 மற்றும் 24	பிளாக் 1
வார்டு A, பிளாக் 6, நகர புல எண்.2/1	2/3 முதல் 2/8 வரை	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப் பாதை	0.17.40.0	0.02.61.0	12, 13/1, 13/2, 14/2, 14/3	11/2 மற்றும் சில, பிளாக் 8	15, 2/2, பிளாக் 7	பிளாக் 4
வார்டு D, பிளாக் 23, நகரபுல எண்.1	1/2 முதல் 1/7 வரை	அரசு புறம்போக்கு லோகல் பண்டு ரோடு	0.23.10.0	0.02.09.5	பிளாக் D 22	பிளாக் D 24	5/1, 2, 3	பிளாக் D 13

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - II

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Walaja Municipal Council, Walaja Taluk, Ranipet District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Walaja Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Ranipet
Taluk : Walaja
Municipal Council : Walaja
Village : Walaja

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
278/2	278/31 to 278/37	Government Poramboke Municipality	0.27.52	0.01.39	264/1	278/1	278/3, 279	278/1
279	279/2 to 279/15	Government Poramboke Municipality – Kuppai Thotti	0.29.60	0.03.87.5	278/3	271, 272, 278/1	265, 267, 270	278/1, 278/2

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - II

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து இராணிப்பேட்டை மாவட்டம், வாலாஜா வட்டம், வாலாஜா நகர்மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை வாலாஜா நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : இராணிப்பேட்டை
வட்டம் : வாலாஜா
நகர்மன்றம் : வாலாஜா
கிராமம் : வாலாஜா

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
278/2	278/31 முதல் 278/37 வரை	அரசு புறம்போக்கு நகராட்சி	0.27.52	0.01.39	264/1	278/1	278/3, 279	278/1
279	279/2 முதல் 279/15 வரை	நகராட்சி குப்பைத் தொட்டி	0.29.60	0.03.87.5	278/3	271, 272, 278/1	265, 267, 270	278/1, 278/2

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - III

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Arakkonam Municipal Council, Arakkonam Taluk, Ranipet District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Arakkonam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Ranipet
Taluk : Arakkonam
Municipal Council : Arakkonam
Village : Arakkonam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Ward D, Block 31, T.S. No.117	117/2, 117/3, 117/4	Government Poramboke Mayanam	0.06.17.0	0.01.43.5	104, 115, 116	Block 32	33	Block 32

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - III

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து இராணிப்பேட்டை மாவட்டம், அரக்கோணம் வட்டம், அரக்கோணம் நகர்மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை அரக்கோணம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : இராணிப்பேட்டை
வட்டம் : அரக்கோணம்
நகர்மன்றம் : அரக்கோணம்
கிராமம் : அரக்கோணம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விவக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வார்டு D, பிளாக் 31 நகர புல எண்.117	117/2, 117/3, 117/4	அரசு புறம்போக்கு மயானம்	0.06.17.0	0.01.43.5	104, 115, 116	பிளாக் 32	33	பிளாக் 32

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - IV

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Arcot Municipal Council, Arcot Taluk, Ranipet District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Arcot Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Ranipet
Taluk : Arcot
Municipal Council : Arcot
Village : Arcot

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Ward C, Block 31, T.S. No.29	29/2	Government Proamboke – Marakkadai Theru	0.14.44.0	0.00.65.0	34	49	43, 42, 41	18, 19, 21

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - IV

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து இராணிப்பேட்டை மாவட்டம், ஆற்காடு வட்டம், ஆற்காடு நகர்மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை ஆற்காடு நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : இராணிப்பேட்டை
வட்டம் : ஆற்காடு
நகர்மன்றம் : ஆற்காடு
கிராமம் : ஆற்காடு

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்பட்டுப் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகரபுல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வார்டு C, பிளாக் 31, நகர புல எண்.29	29/2	அரசு புறம்போக்கு மரக்கடைத் தெரு	0.14.44.0	0.00.65.0	34	49	43, 42, 41	18, 19, 21

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - V

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-5)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Walaja Village, Walaja Municipal Council, Walaja Taluk, Ranipet District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Walaja Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Ranipet
Taluk : Walaja
Municipal Council : Walaja
Village : Walaja

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1764/1	1764/1, 1764/3	Govenrment Poramboke Theru	0.07.03	0.00.54	1794/2, 1754, 1755/1,2, 1756, 1757, 1758, 1763/1	1765/1, 1766/1, 1772, 1774, 1775, 1776/1, 1778, 1779/1, 1780, 1781/1A	1764/2, 1765/1, 1766/1	1793/3, 1792/2, 1781/1A, 1774
2052	2052/3 to 2052/ 23	Government Poramboke Theru	0.52.59.5	0.13.68	2077, 2053	2049, 2051	2029	TS No. Block 30
2113/1	2113/3	Government Poramboke Ambedkar Theru	0.05.01		2110, 2111, 2112, 2085, 2078	2117, 2116, 2115, 2114	TS No. Block 29	TS No. Block 31
1373	1373/2 to 1373/8	Govenrment Poramboke Santhu	0.03.10.5	0.02.58	1374	1372	1378	1369
252/1	252/10	Government Poramboke Road	0.17.80	0.00.31	252/6	252/1	251	Ward.2, Block.7

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - V

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஜப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து இராணிப்பேட்டை மாவட்டம், வாலாஜா வட்டம், வாலாஜா நகர்மன்றம், வாலாஜா கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை வாலாஜா நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	இராணிப்பேட்டை
வட்டம்	:	வாலாஜா
நகர்மன்றம்	:	வாலாஜா
கிராமம்	:	வாலாஜா

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்கெடுப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1764/1	1764/1, 1764/3	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.07.03	0.00.54	1794/2, 1754, 1755/1, 2, 1756, 1757, 1758, 1763/1	1765/1, 1766/1, 1772, 1774, 1775, 1776/1, 1778, 1779/1, 1780, 1781/1A	1764/2, 1765/1, 1766/1	1793/3, 1792/2, 1781/1A, 1774
2052	2052/3 முதல் 2052/23 வரை	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.52.59.5	0.13.68	2077, 2053	2049, 2051	2029	நகரளவை எண். பிளாக் 30
2113/1	2113/3	அரசு புறம்போக்கு அம்பேத்கார் தெரு	0.05.01		2110, 2111, 2112, 2085, 2078	2117, 2116, 2115, 2114	நகரளவை எண். பிளாக் 29	நகரளவை எண். பிளாக் 31
1373	1373/2 முதல் 1373/8 வரை	அரசு புறம்போக்கு சந்து	0.03.10.5	0.02.58	1374	1372	1378	1369
252/1	252/10	அரசு புறம்போக்கு ரோடு	0.17.80	0.00.31	252/6	252/1	251	வார்டு.2, பிளாக்.7

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - VI

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/197(o-6)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sholinghur Village, Sholinghur Municipal Council, Sholinghur Taluk, Ranipet District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Sholinghur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Ranipet
Taluk : Sholinghur
Municipal Council : Sholinghur
Village : Sholinghur

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
635	635/2 to 635/7	Government Poramboke Road	0.23.00	0.02.82	619	627	619, 625, 626, 627	633, 634

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - VI

[G.O.Ms No.381, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து இராணிப்பேட்டை மாவட்டம், சோளிங்கர் வட்டம், சோளிங்கர் நகர்மன்றம், சோளிங்கர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை சோளிங்கர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : இராணிப்பேட்டை
வட்டம் : சோளிங்கர்
நகர்மன்றம் : சோளிங்கர்
கிராமம் : சோளிங்கர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விவக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகரபுல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
635	635/2 முதல் 635/7 வரை	அரசு புறம்போக்கு சாலை	0.23.00	0.02.82	619	627	619, 625, 626, 627	633, 634

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.382, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/ 1197(o-7)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Koladi Village, Thiruverkadu Municipal Council, Poonamallee Taluk, Thiruvallur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Thiruverkadu Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Thiruvallur
Taluk : Poonamallee
Municipal Council : Thiruverkadu
Village : Koladi

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
6	6/1 to 6/6	Vandipathai	0.59.50	0.02.98	Ayappakkam	7,5,8	3	9,12
25/2	25/2 and 25/4	Mayanam	0.11.5	0.00.43	25/1A	25/1A	25/1A	25/1A

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-I

[G.O.Ms No.382, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம், பூவிருந்தவல்லி வட்டம், திருவேற்காடு நகர்மன்றம், கோலடி கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திருவேற்காடு நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருவள்ளூர்
வட்டம் : பூவிருந்தவல்லி
நகர்மன்றம் : திருவேற்காடு
கிராமம் : கோலடி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களியப் பரப்பும் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
6	6/1 முதல் 6/6 வரை	வண்டிப் பாதை	0.59.50	0.02.98	அயப்பாக்கம்	7, 5, 8	3	9, 12
25/2	25/2 மற்றும் 25/4	மயானம்	0.11.5	0.00.43	25/1A	25/1A	25/1A	25/1A

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-II

[G.O.Ms No.382, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-8)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Amirthapuram Village, Tiruttani Municipal Council, Tiruttani Taluk, Thiruvallur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Tiruttani Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Thiruvallur
Taluk : Tiruttani
Municipal Council : Tiruttani
Village : Amirthapuram

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Ward B, Block-11, 2/0 (Old TS No. 414)	2/2 to 2/7	Theru	0.07.49.5	0.01.73	109	112	412, 415, 416	113

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-II

[G.O.Ms No.382, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம், திருத்தணி வட்டம், திருத்தணி நகர்மன்றம், அமிர்தாபுரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திருத்தணி நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருவள்ளூர்
வட்டம் : திருத்தணி
நகர்மன்றம் : திருத்தணி
கிராமம் : அமிர்தாபுரம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்கெடுக்கப்பட்ட பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வார்டு B, பிளாக்-11, 2/0 (பழைய புல எண். 414)	2/2 முதல் 2/7 வரை	தெரு புறம்போக்கு	0.07.49.5	0.01.73	109	112	412, 415, 416	113

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-III

[G.O.Ms No.382, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-9)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Periyar Nagar, Tiruttani Village, Tiruttani Municipal Council, Tiruttani Taluk, Thiruvallur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Tiruttani Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	: Thiruvallur
Taluk	: Tiruttani
Municipal Council	: Tiruttani
Village	: Tiruttani – Periyar Nagar

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Ward C, Block - 89, 1/0 (Old TS No. 308/1)	1/2 to 1/17	Vandipathai	0.87.00.5	0.10.19	307	311 & Karthikeyapuram Village	308	307

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-III

[G.O.Ms No.382, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம், திருத்தணி வட்டம், திருத்தணி நகர்மன்றம், திருத்தணி - பெரியார் நகர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திருத்தணி நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திருவள்ளூர்
வட்டம்	:	திருத்தணி
நகர்மன்றம்	:	திருத்தணி
கிராமம்	:	திருத்தணி - பெரியார் நகர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வார்டு C, பிளாக்-89, 1/0 (பழைய புல எண். 308/1)	1/2 முதல் 1/17 வரை	வண்டிப்பாதை	0.87.00.5	0.10.19	307	311 (ம) கார்த்திகேயபுரம் கிராமம்	308	307

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.383, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-10)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Harur Village, Harur Municipal Council, Harur Taluk, Dharmapuri District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Harur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Dharmapuri
Taluk	:	Harur
Municipal Council	:	Harur
Village	:	Harur

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
126/5	126/7 to 126/30	Government Poramboke Thoppu	0.76.50	0.16.71	126/4	124/2	126/6	135

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.383, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து தருமபுரி மாவட்டம், அருர் வட்டம், அருர் நகர்மன்றம், அருர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை அருர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	தருமபுரி
வட்டம்	:	அருர்
நகர்மன்றம்	:	அருர்
கிராமம்	:	அருர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விடுவிக்கப்பட்ட பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
126/5	126/7 முதல் 126/30 வரை	அரசு புறம்போக்கு தோப்பு	0.76.50	0.16.71	126/4	124/2	126/6	135

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.384, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-11)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Abatharanapuram Village, Vadalur Municipal Council, Kurinjipadi Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Vadalur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Cuddalore
Taluk	:	Kurinjipadi
Municipal Council	:	Vadalur
Village	:	Abatharanapuram

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
144	144/1 & 144/2	Sarkar porampoke Ooratchi Salai	0.39.00	0.00.45	139	145	140	138

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
138/20	138/20, 138/24 & 138/25	Sarkar porampoke Kalam	0.74.00	0.01.25	130	147	144	138/22

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-I

[G.O.Ms No.384, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், குறிஞ்சிப்பாடி வட்டம், வடலூர் நகர் மன்றம், ஆபத்தாரணபுரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை வடலூர் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கடலூர்
வட்டம்	:	குறிஞ்சிப்பாடி
நகர்மன்றம்	:	வடலூர்
கிராமம்	:	ஆபத்தாரணபுரம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
144	144/1 & 144/2	சர்க்கார் புறம்போக்கு 'ஊராட்சி சாலை'	0.39.00	0.00.45	139	145	140	138
138/20	138/20, 138/24 & 138/25	சர்க்கார் புறம்போக்கு களம்	0.74.00	0.01.25	130	147	144	138/22

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-II

[G.O.Ms No.384, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-12)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Vridhachalam Municipal Council, Vridhachalam Taluk, Cuddalore District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Vridhachalam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Cuddalore
 Taluk : Vridhachalam
 Municipal Council : Vridhachalam

Survey No. Before Sub-division	After Sub-division	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
					North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Ward E Block 91 T.S.No. 2	2/1 to 2/5	Thoppu purampoke	1.18.00	0.02.98	Block 93, 94	1/4	3, 1/4	1/1 to 1/3

D. KARTHIKEYAN,
 Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-II

[G.O.Ms No.384, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
 ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கடலூர் மாவட்டம், விருத்தாச்சலம் வட்டம், விருத்தாச்சலம் நகர் மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை விருத்தாச்சலம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : கடலூர்
 வட்டம் : விருத்தாச்சலம்
 நகர்மன்றம் : விருத்தாச்சலம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்கெடுப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வார்டு E பிளாக் 91 நகரளவை எண். 2	2/1 முதல் 2/5 வரை	தோப்பு புறம்போக்கு	1.18.00	0.02.98	பிளாக் 93, 94	1/4	3, 1/4	1/1 to 1/3

தா. கார்த்திகேயன்,
 அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.385, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-13)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Punjai Pugalur North Village, Pugalur Municipal Council, Pugalur Taluk, Karur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Pugalur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Karur
Taluk : Pugalur
Municipal Council : Pugalur
Village : Punjai Pugalur North

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
375/A1B	375/A1B, 375/1 to 375/9	Sarkar porampoke LF Road	2.15.50	0.06.47	85, 97, 375/A1A	375/B	374	77

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.385, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கரூர் மாவட்டம், புகழூர் வட்டம், புகழூர் நகர்மன்றம், புஞ்சை புகழூர் வடக்கு கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை புகழூர் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : கரூர்
வட்டம் : புகழூர்
நகர்மன்றம் : புகழூர்
கிராமம் : புஞ்சை புகழூர் வடக்கு

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்கெடுக்கப்பட்ட பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
375/A1B	375/A1B, 375/1 to 375/9	சர்க்கார் புறம்போக்கு LF ரோடு	2.15.50	0.06.47	85,97,375/A1A	375/B	374	77

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - I

[G.O.Ms No.386, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-14)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Thiruverkadu Village, Thiruverkadu Municipal Council, Poonamalle Taluk, Thiruvallur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Thiruverkadu Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Thiruvallur
Taluk	:	Poonamalle
Municipal Council	:	Thiruverkadu
Village	:	Thiruverkadu

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
194	194/2 to 194/10	Kalam	0.09.50	0.04.10	193, 192	195	122	202

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - I

[G.O.Ms No.386, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம், பூவிருந்தவல்லி வட்டம், திருவேற்காடு நகர்மன்றம், திருவேற்காடு கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திருவேற்காடு நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருவள்ளூர்
வட்டம் : பூவிருந்தவல்லி
நகர்மன்றம் : திருவேற்காடு
கிராமம் : திருவேற்காடு

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
194	194/2 முதல் 194/10 வரை	களம்	0.09.50	0.04.10	193, 192	195	122	202

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - II

[G.O.Ms No.386, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஜப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-15)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Poonamalle Village, Poonamalle Municipal Council, Poonamalle Taluk, Thiruvallur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Poonamalle Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Thiruvallur
Taluk : Poonamalle
Municipal Council : Poonamalle
Village : Poonamalle

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
390/1	390/15, 390/16	Kalam	0.62.00	0.01.16	347, 466, 467	348, 389, 391, 393, 394	347, 348	463

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - II

[G.O.Ms No.386, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம், பூவிருந்தவல்லி வட்டம், பூவிருந்தவல்லி நகர்மன்றம், பூவிருந்தவல்லி கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பூவிருந்தவல்லி நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திருவள்ளூர்
வட்டம்	:	பூவிருந்தவல்லி
நகர்மன்றம்	:	பூவிருந்தவல்லி
கிராமம்	:	பூவிருந்தவல்லி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
390/1	390/15, 390/16	களம்	0.62.00	0.01.16	347, 466, 467	348, 389, 391, 393, 394	347, 348	463

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - III

[G.O.Ms No.386, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-16)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Pungathur Village, Thiruvallur Municipal Council, Thiruvallur Taluk, Thiruvallur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Thiruvallur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Thiruvallur
Taluk	:	Thiruvallur
Municipal Council	:	Thiruvallur
Village	:	Pungathur

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
7/3	7/4 to 7/8	Vandipathai	0.20.00	0.01.10	583/2	584	Periyakuppam	585
6/10	6/10, 35, 36	Vandipathai	0.03.00	0.00.63	540, 581	583	Periyakuppam	580
5/6	5/6 to 5/11	Vandipathai	0.09.50	0.01.39	540/2	582	Periyakuppam	581, 541
135	135/1, 2	Theru	0.03.85	0.00.37	539/6	540	Periyakuppam	537, 541
16/4	16/4, 5	Pattai	0.20.05	0.00.80	516/1	544	517	545

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-III

[G.O.Ms No.386, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம், திருவள்ளூர் வட்டம், திருவள்ளூர் நகர்மன்றம், புங்கத்தூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திருவள்ளூர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திருவள்ளூர்
வட்டம்	:	திருவள்ளூர்
நகர்மன்றம்	:	திருவள்ளூர்
கிராமம்	:	புங்கத்தூர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகரபுல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
7/3	7/4 முதல் 7/8 வரை	வண்டிப் பாதை	0.20.00	0.01.10	583/2	584	பெரியகுப்பம்	585
6/10	6/10, 35, 36	வண்டிப் பாதை	0.03.00	0.00.63	540, 581	583	பெரியகுப்பம்	580
5/6	5/6 முதல் 5/11 வரை	வண்டிப் பாதை	0.09.50	0.01.39	540/2	582	பெரியகுப்பம்	581, 541

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களியு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
135	135/1, 2	தெரு	0.03.85	0.00.37	539/6	540	பெரியகுப்பம்	537, 541
16/4	16/4, 5	பாட்டை	0.20.05	0.00.80	516/1	544	517	545

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.387, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-17)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Keelavadagarai Village, Periyakulam Municipal Council, Periyakulam Taluk, Theni District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Periyakulam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Theni
Taluk : Periyakulam
Municipal Council : Periyakulam
Village : Keelavadagarai

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
5142	5142/1 to 5142/29	Government Poramboke Kuppakuzhi	0.21.23.0	0.10.78.1	5141/1	1103 (Vaikkal)	5143 (Road)	1103 (Vaikkal)

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.387, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து தேனி மாவட்டம், பெரியகுளம் வட்டம், பெரியகுளம் நகர்மன்றம், கீழவடகரை கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பெரியகுளம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : தேனி
வட்டம் : பெரியகுளம்
நகர்மன்றம் : பெரியகுளம்
கிராமம் : கீழவடகரை

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
5142	5142/1 முதல் 5142/29 வரை	அரசு புறம்போக்கு குப்பைக்குழி	0.21.23.0	0.10.78.1	514/7	1103 (வாய்க்கால்)	5143, (ரோடு)	1103 (வாய்க்கால்)

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.388, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-18)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Palani Village, Palani Municipal Council, Palani Taluk, Dindigul District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Palani Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Dindigul
Taluk : Palani
Municipal Council : Palani
Village : Palani

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
8	8/1, 8/2	Sarkar Poramboke Angana Muthali Street	0.08.36	0.00.70	30	27	9/1, 16, 18	3/3, 3/4, 3/5, 6/2, 7

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.388, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திண்டுக்கல் மாவட்டம், பழநி வட்டம், பழநி நகர்மன்றம், பழநி கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பழநி நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திண்டுக்கல்
வட்டம்	:	பழநி
நகர்மன்றம்	:	பழநி
கிராமம்	:	பழநி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
8	8/1, 8/2	சர்கார் புறம்போக்கு அங்கண முதலி தெரு	0.08.36	0.00.70	30	27	9/1, 16, 18	3/3, 3/4, 3/5, 6/2, 7

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.389, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-19)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Madurantakam B Village, Madurantakam Municipal Council, Madurantakam Taluk, Chengalpattu District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Madurantakam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chengalpattu
Taluk	:	Madurantakam
Municipal Council	:	Madurantakam
Village	:	Madurantakam B

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
16	16/1, 16/2	Government Poramboke Vazhi	0.17.49	0.00.80	16	20	16	16

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.389, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து செங்கல்பட்டு மாவட்டம், மதுராந்தகம் வட்டம், மதுராந்தகம் நகர்மன்றம், மதுராந்தகம் ஆ கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை மதுராந்தகம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	செங்கல்பட்டு
வட்டம்	:	மதுராந்தகம்
நகர்மன்றம்	:	மதுராந்தகம்
கிராமம்	:	மதுராந்தகம் ஆ

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
16	16/1, 16/2	சர்கார் புறம்போக்கு வழி	0.17.49	0.00.80	16	20	16	16

தா. கார்த்திகேயன்,

அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.390, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(O-20)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of V.Maruthur Village, Viluppuram Municipal Council, Viluppuram Taluk, Viluppuram District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Viluppuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Villupuram
Taluk	:	Villupuram
Municipal Council	:	Villupuram
Village	:	V. Maruthur

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
24/36	24/36, 24/37	Pathai	0.39.58	0.00.61	118	25	124	22, 23, 30

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.390, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து விழுப்புரம் மாவட்டம், விழுப்புரம் வட்டம், விழுப்புரம் நகர்மன்றம், வி.மருதூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை விழுப்புரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	விழுப்புரம்
வட்டம்	:	விழுப்புரம்
நகர்மன்றம்	:	விழுப்புரம்
கிராமம்	:	வி.மருதூர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்கிப்பி செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
24/36	24/36, 24/37	பாதை	0.39.58	0.00.61	118	25	124	22, 23, 30

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - I

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-21)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Palladam Village, Palladam Municipal Council, Palladam Taluk, Tiruppur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Palladam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Tiruppur
Taluk : Palladam
Municipal Council : Palladam
Village : Palladam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
308/1	308/1, 308/26, 308/27, 308/28	Government Poramboke Vandipathai	0.45.00	0.01.34	302	310	308/2A	310

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - I

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், பல்லடம் வட்டம், பல்லடம் நகர்மன்றம், பல்லடம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பல்லடம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருப்பூர்
வட்டம் : பல்லடம்
நகர்மன்றம் : பல்லடம்
கிராமம் : பல்லடம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (நகரபுல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
308/1	308/1, 308/26, 308/27, 308/28,	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.45.00	0.01.34	302	310	308/2A	310

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - II

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-22)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Vellakovil Village, Vellakovil Municipal Council, Kangayam Taluk, Tiruppur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Vellakovil Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Tiruppur
Taluk : Kangayam
Municipal Council : Vellakovil
Village : Vellakovil

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
556/C	556/C, 556/1, 556/2	Cart Track	0.18.00	0.00.54	556/B, 562	781	556/D	781

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - II

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், காங்கேயம் வட்டம், வெள்ளகோவில் நகர்மன்றம், வெள்ளகோவில் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை வெள்ளகோவில் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருப்பூர்
வட்டம் : காங்கேயம்
நகர்மன்றம் : வெள்ளகோவில்
கிராமம் : வெள்ளகோவில்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
556/C	556/C, 556/1, 556/2	வண்டிப்பாதை	0.18.00	0.00.54	556/B, 562	781	556/D	781

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - III

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-23)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Chitravuthanpalayam Village, Dharapuram Municipal Council, Dharapuram Taluk, Tiruppur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Dharapuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Tiruppur
Taluk : Dharapuram
Municipal Council : Dharapuram
Village : Chitravuthanpalayam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
37/1	37/1, 37/50, 37/51	Pananthoppu	0.64.62.0	0.01.34.5	10/1	28, 29/1, 2, 36	39/11	11/1

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - III

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், தாராபுரம் வட்டம், தாராபுரம் நகர்மன்றம், சித்தராவுத்தன்பாளையம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை தாராபுரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திருப்பூர்
வட்டம்	:	தாராபுரம்
நகர்மன்றம்	:	தாராபுரம்
கிராமம்	:	சித்தராவுத்தன்பாளையம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகரப்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
37/1	37/1, 37/50, 37/51	பனந்தோப்பு	0.64.62.0	0.01.34.5	10/1	28, 29/1, 2, 36	39/11	11/1

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - IV

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-24)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Kolinjivadi Village, Dharapuram Municipal Council, Dharapuram Taluk, Tiruppur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Dharapuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Tiruppur
Taluk	:	Dharapuram
Municipal Council	:	Dharapuram
Village	:	Kolinjivadi

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
475-1	475-1, 475-3	Kalam	0.02.83.5	0.00.30.8	Kolinjivadi Village	475-2	Kolinjivadi Village	476

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - IV

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், தாராபுரம் வட்டம், தாராபுரம் நகர்மன்றம், கொளஞ்சிவாடி கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை தாராபுரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திருப்பூர்
வட்டம்	:	தாராபுரம்
நகர்மன்றம்	:	தாராபுரம்
கிராமம்	:	கொளஞ்சிவாடி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
475-1	475-1, 475-3	களம்	0.02.83.5	0.00.30.8	கொளஞ்சிவாடி	475-2	கொளஞ்சிவாடி	476

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - V

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-25)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Nanjiyampalayam Village, Dharapuram Municipal Council, Dharapuram Taluk, Tiruppur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Dharapuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Tiruppur
Taluk	:	Dharapuram
Municipal Council	:	Dharapuram
Village	:	Nanjiyampalayam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	1, 51, 52, 53	Government Poramboke Pananthoppu	1.09.65.50	0.02.40.00	233	3, 2	235	2

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - V

[G.O.Ms No.391, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், தாராபுரம் வட்டம், தாராபுரம் நகர்மன்றம், நஞ்சியம்பாளையம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை தாராபுரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திருப்பூர்
வட்டம்	:	தாராபுரம்
நகர்மன்றம்	:	தாராபுரம்
கிராமம்	:	நஞ்சியம்பாளையம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	1, 51, 52, 53	அரசு புறம்போக்கு பனந்தோப்பு	1.09.65.50	0.02.40.00	233	3, 2	235	2

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.392, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1197(o-26)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Walaja Village, Walaja Municipal Council, Walaja Taluk, Ranipet District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Walaja Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Ranipet
Taluk : Walaja
Municipal Council : Walaja
Village : Walaja

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
431/1	431/1, 431/15 to 431/18	Government porampoke Municipality	0.07.59.5	0.02.43.0	473	429/3A, 4, 5A	431/2, 4, 5, 9	430/1, 2
431/3	431/3, 431/19 to 431/27	Government porampoke Municipality	0.06.06.5	0.03.68.5	473	429/9, 10, 11, 12	432/1	431/2, 8, 13
529/1	529/1, 529/3 to 529/5	Government porampoke Vazhi	0.06.77.0	0.02.34.0	Block 5	529/2	530/1	528

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.392, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 11th November 2025,
ஐப்பசி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து இராணிப்பேட்டை மாவட்டம், வாலாஜா வட்டம், வாலாஜா நகர் மன்றம், வாலாஜா கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை புஞ்சை வாலாஜா மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : இராணிப்பேட்டை
வட்டம் : வாலாஜா
நகர்மன்றம் : வாலாஜா
கிராமம் : வாலாஜா

புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களியு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
431/1	431/1, 431/15 to 431/18	அரசு புறம்போக்கு நகராட்சி	0.07.59.5	0.02.43.0	473	429/3A, 4, 5A	431/2, 4, 5, 9	430/1, 2

புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களியு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
431/3	431/3, 431/19 to 431/27	அரசு புறம்போக்கு நகராட்சி	0.06.06.5	0.03.68.5	473	429/9, 10,11,12	432/1	431/2,8,13
529/1	529/1, 529/3 to 529/5	அரசு புறம்போக்கு வழி	0.06.77.0	0.02.34.0	பிளாக் 5	529/2	530/1	528

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.